 https://uzmanfx5.org

 https://www.lidyafx5.com

 https://www.limitmarkets12.com

 https://www.trendfx15.com

 https://www.ekolfx9.com

 https://klasfx31.com

 https://www.olivemarkets9.com

 https://www.hizlifx9.com

 https://fbsturkey.trade/

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

MERKEZ Eskişehir Yolu 8.Km No:156 06530 ANKARA Tel: (312) 292 90 90 Faks:(312) 292 90 00 www.spk.gov.tr

İSTANBUL TEMSİLCİLİĞİ Harbiye Mah. Askerocağı Cad. No:15 34367 Şişli İSTANBUL Tel: (212) 334 55 00 Faks: (212) 334 56 00

3

C. SERMAYE PİYASASI KURUMLARININ ORTAKLIK YAPISI DEĞİŞİKLİKLERİ

a) Tera Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’nin (Aracı Kurum) sermayesinin 25.000.000 TL’den 37.500.000 TL’ye artırılmasına

izin verilmesi talebiyle yapmış olduğu başvuru olumlu karşılanmış olup, Aracı Kurum’un sermaye artırımı öncesi ve sonrası ortaklık

yapısı aşağıdaki tabloda yer almaktadır.

Ortağın Adı Soyadı/Unvanı

Sermaye Artırım Öncesi
Ortaklık Yapısı

Sermaye Artırım Sonrası
Ortaklık Yapısı

Pay Tutarı Pay Oranı (%) Pay Tutarı Pay Oranı (%)

O* T*  11.459.633 45,84 17.189.450 45,84

E* T*  10.435.616 41,74 15.653.424 41,74

G A* Ç  3.104.751 12,42 4.657.126 12,42

Toplam 25.000.000 100 37.500.000 100

b) Strateji Menkul Değerler A.Ş.’nin ortaklık yapısındaki değişiklik III-39.1 sayılı Yatırım Kuruluşlarının Kuruluş ve Faaliyet

Esasları Hakkında Tebliğ uyarınca aşağıdaki tabloda yer alan şekliyle Kurulumuz kayıtlarına alınmıştır.

Ortağın Adı Soyadı/Unvanı
Pay Devri Öncesi Ortaklık Yapısı Pay Devri Sonrası Ortaklık Yapısı

Pay Tutarı Pay Oranı (%) Pay Tutarı Pay Oranı (%)

Strateji Holding A.Ş. 2.160.000 72,00 2.160.000 72,00

Ç A  480.000 16,00 480.000 16,00

D* A  300.000 10,00 300.000 10,00

O N* T*  300 0,01 300 0,01

Y S*  300 0,01 300 0,01

U* S D*  300 0,01 300 0,01